

## **Kastbjerg Konsult ApS**

c/o Heine Gundersen

Ølbygaardparken 34

7600 Struer

**CVR-nr. 39 74 74 05**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/05 2023

---

Heine Kastbjerg Gundersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kastbjerg Konsult ApS  
c/o Heine Gundersen  
Ølbygaardparken 34  
7600 Struer

CVR-nr.: 39 74 74 05  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Stiftet: 26. juli 2018  
Hjemsted: Struer

### Direktion

Heine Kastbjerg Gundersen, adm. direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 136.625, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 217.793.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>697.301</b>	<b>80.889</b>
Personaleomkostninger	1	(520.904)	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>176.397</b>	<b>80.889</b>
Finansielle indtægter		192	0
Finansielle omkostninger	2	(1.325)	(421)
<b>Resultat før skat</b>		<b>175.264</b>	<b>80.468</b>
Skat af årets resultat	3	(38.639)	(17.703)
<b>Årets resultat</b>		<b>136.625</b>	<b>62.765</b>
Foreslået udbytte		177.793	0
Overført resultat		(41.168)	62.765
		<b>136.625</b>	<b>62.765</b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		404.297	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.544	4.352
Andre tilgodehavender		25.000	25.000
Udskudt skatteaktiv		0	14.571
Periodeafgrænsningsposter		<u>29.805</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>463.646</u></b>	<b><u>43.923</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>74.194</u></b>	<b><u>60.094</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>537.840</u></b>	<b><u>104.017</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>537.840</u></b>	<b><u>104.017</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		0	41.168
Foreslået udbytte for regnskabsåret		177.793	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>217.793</u></b>	<b><u>81.168</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.027	13.833
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.124	274
Selskabsskat		24.068	0
Anden gæld		270.828	8.742
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>320.047</u></b>	<b><u>22.849</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>320.047</u></b>	<b><u>22.849</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>537.840</u></b>	<b><u>104.017</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	41.168	0	81.168
Årets resultat	0	(41.168)	177.793	136.625
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>177.793</b>	<b>217.793</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	520.757	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>147</u>	<u>0</u>
	<b><u>520.904</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.325</u>	<u>421</u>
	<b><u>1.325</u></b>	<b><u>421</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	24.068	17.703
Årets udskudte skat	<u>14.571</u>	<u>0</u>
	<b><u>38.639</u></b>	<b><u>17.703</u></b>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået leasingaftale.		
Restløbetid i 19 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 4, i alt t.kr 76.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december.		